
平成25年７月吉日

PTA会員各位

大手小学校ＰＴＡ会長神戸誠司

ＰＴＡ広報部長西村絵理

PTA図書貸し出しのご案内

初夏の候､ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校のPTA活動に対して､ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて､大手小学校PTAではＰＴＡ専用の図書を管理し､ＰＴＡ会員に貸し出しております。

たくさんの本を用意しておりますので､皆さんのご利用をお待ちしております。

お'忙しいとは思いますが､どうぞＰＴＡ図書に足をお運びください。

貸し出し日：

貸し出し時間

貸し出し場所

貸し出し方法

返却方法：

個人懇談会開催日

７月８（月）～７月１１日（木）

午後1時00分～午後4時45分

校舎１棟4階会議室前

日付､図書名､図書番号､児童名､クラス､電話番号を

ﾉー ﾄにご記入ください。

係りが不在でも､貸し出しは可能です

次回の授業参観日(10月予定）

今回購入した本

ディズニーそうじの神様が教えてくれたこと

ディズニーサービスの神様が教えてくれたこと

ディズニーありがとうの神様が教えてくれたこと

夢をかなえるゾウ２

僕の死に方

６４

寄贈された本

噛み合わせが人生を変える


